1

记录编号：0000-03006-44

版本：C

中国信达河南省分公司关于平顶山市凌弘贸易有限责任公

司等 8 户债权处置公告

就平顶山市凌弘贸易有限责任公司等 8户债权资产包，中国信达

资产管理股份有限公司河南省分公司已于 2025 年 6 月 18 日上午 10

时至 2025 年 6 月 19 日上午 10 时在淘宝网资产竞价网络平台

（http://zc-paimai.taobao.com）进行了公开竞价活动，仅一名竞

买人（竞买号：T7094）出价 1140万元，现补登公告如下：

截止处置基准日 2025 年 1 月 31 日，该资产包债权总额为

19883.32万元，其中：本金 7377.06万元，利息 12461.26万元，代

垫 费 用 45 万 元 。 （ 详 情 请 参 见 我 公 司 对 外 网 站 ， 网 址

www.cinda.com.cn）

该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备注册

资本真实足额、信用良好、资金来源合法等条件，但不属于：(1)国

家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工

作人员；(2)参与标的资产处置工作的律师事务所、会计师事务所、

评估机构、拍卖机构、咨询机构、投行等中介机构所属人员；(3)与

参与标的资产处置工作的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估

机构负责人员有直系亲属、近亲属关系的人员；(4)标的所涉及的债

务人、担保人为自然人的，其本人及其直系亲属、近亲属；(5)标的

所涉及的债务企业，债务企业的控股股东、实际控制人及其控股下属

公司，担保企业及其控股下属公司，债务企业的其他关联企业；(6)

标的所涉及的债务企业的自然人控股股东、实际控制人、管理层及其

http://www.cinda.com.cn

2

直系亲属、近亲属；(7)上述第（1）至（6）项下任一主体出资成立

的法人机构或特殊目的实体；(8)失信被执行人或失信被执行人的法

定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人；

(9)反恐、反洗钱黑名单人员；(10)其他依据法律法规、司法解释或

监管机构的规定不得受让的主体，以及国家金融监督管理总局认定的

其他不宜受让的主体。

公告有效期：3个工作日。若其他投资人有意购买该资产包请在

公告有效期内和中国信达资产管理股份有限公司河南省分公司联系，

若公告有效期内无其他投资人提出购买意向，将确定竞买人（竞买号：

T7094）为最终买受人。

受理征询或异议有效期：3个工作日，如对本次处置有任何疑问

或异议请与中国信达资产管理股份有限公司河南省分公司联系。

联 系 人：王女士

联系电话：0371-63865621电子邮件：wangyuying@cinda.com.cn

分公司地址： 郑州市金水区丰产路 28号信达大厦

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0371-63865679

对 排 斥 、 阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 子 邮 箱 ：

zhangjingkun@cinda.com.cn。

该债权的原竞买人有关情况请查阅淘宝网资产竞价平台，网址：

https://zc-item.taobao.com/auction.htm?spm=a213w.7629120.projectDetai

l.4.61c85c45N6l6he&id=934644471565

特别提示：以上资产信息仅供参考，具体以实际债权凭证为准，信达

公司不对其承担任何法律责任。

https://zc-item.taobao.com/auction.htm?spm=a213w.7629120.projectDetail.4.61c85c45N6l6he&id=934644471565
https://zc-item.taobao.com/auction.htm?spm=a213w.7629120.projectDetail.4.61c85c45N6l6he&id=934644471565